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Madame Dorothee Betz sept. 2022-août 2023 

Madame Charlotte Hattendorf juin 2021-mai 2022 

Stollad La Obra 

Espace Louis Bolloré 

29790 Pont-Croix 

 
 09 52 56 31 25 

interculturel@laobra.bzh 

__________________________________________________________________________ 

 

Monsieur Simon Braun 7.3.2022-6.3.2023 

Madame Luka Antonia Börger 3.2.2021-2.2.2022 

CNOSF 

1 Avenue Pierre de Coubertin 

75640 Paris 

 
 01 40 78 29 35 

Simonbraun@cnosf.org 

___________________________________________________________________________ 

 

Madame Anke Fritsch septembre 2022-août 2023 

Madame Ragna Heynowski septembre 2021-août 2022 

Maison de Rhénanie-Palatinat 

29 rue Buffon 

21000 Dijon  

   03 80 68 86 02 

Fax 03 80 68 07 04 

abp@maison-rhenanie-palatinat.org 

  

 

Katharina Greis Juin 2022-Mai 2023 

CEMEA NPDC 

11 rue Ernest Deconynck 

59000 Lille 

  

   03 20 12 80 00 

Fax 03 20 30 08 05 

kgreis@cemeanpdc.org 

  

 

Lisa Heckert 19.9.2022-30.9.2023 

Centre Socio-Culturel Jean Wagner, Mulhouse 

43-47 rue d’Agen 

68100 Mulhouse 

 

 03 89 46 79 63 
lheckert@cscjeanwagner.org 

____________________________________________________________________________ 

 

Madame Judith Hofmann Juin 2022-mai 2023 

Madame Sonia Preu juin 2021-mai 2022 

FIEF – Foyer International d’Etudes Françaises 

245 Grande Rue – Châteauneuf de Mazenc 

26160 La Bégude de Mazenc 

 
  04 75 46 21 48 

info@lefief-drome.com 

_________________________________________________________________________ 
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Madame Noura Nabi septembre 2022-août 2023 

Monsieur Moritz Siedler septembre 2021-août 2022 

La Ligue de l’Enseignement 

192 rue Horace Bertin 

13005 Marseille 

 
   04 91 24 31 61/34 59 

noura.nabi@laligue13.fr 

  

 

Madame Sarah Niggemann octobre 2022-septembre 2023 

Fondation du Camp des Milles - Mémoire et Education 

40 Chemin de la Badesse 

13547 Aix-en Provence 

 04 42 39 17 11 

sarah.niggemann@campdesmilles.org 

_________________________________________________________________________ 

 
Madame Carmen Otten février 2022-janvier 2023 

Madame Celina Berghaus février 2021-janvier 2022 

Eurocircle 

47 rue du coq 

13001 Marseille 

 

   04 91 42 94 75 

carmen@eurocircle.info 

  

 

Monsieur Mert Özkan Juillet 2022-Juin 2023 

Monsieur Tom Göhring     19 mars 2022-23.6.2022 

Une Terre Culturelle  

Résidence les floralies 

Bât D2  

93 Bd Barry 

13013 Marseille 

 
/Fax 04 91 06 63 18 

mert.oezkan@uneterreculturelle.org 

____________________________________________________________________________ 

 

Madame Leonie Remer septembre 2021-août 2022 

ROUDEL 

15 rue du Général Lionelde Marmier 

31300 Toulouse 

 

 06 16 03 91 46 (Roudel) 

leonie.roudel@gmail.com 

____________________________________________________________________________ 

 

Madame Viktoria Schuck 1.4.2022-31.3.2023 

Madame Anne Würth 17.2.2021-16.2.2022 

Chambre franco-allemande de Commerce et d’industrie 

18 rue Balard 

75015 Paris 

 01 40 58 35 62 

VSchuck@francoallemand.com 

  

 

Madame Inga Stadler décembre 2021-novembre 2022 

AFCCRE 

20 rue Alsace Lorraine 

45000 Orléans 
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 02 38 77 83 83 

inga.stadler@afccre.org_________________________________________________________

___________________ 

 

Monsieur Florian Steinhoff Octobre 2022-Septembre 2023 

INFA Bordeaux 

17 rue du commandant Cousteau 

33100 BORDEAUX 
 05 57 96 40 22 

fsteinhoff@infa-formation.com 

  

 

Madame Katharina Thiele janvier-décembre 2022 

Plateforme de la jeune création franco-allemande 

165 Avenue de Saxe 

69003 Lyon 

   04 78 62 89 42 

Fax 04 72 60 95 12 

katharina@plateforme-plattform.org 

____________________________________________________________________________ 

 
Madame Julia Weyer février 2021-janvier 2022 

Association ECCO 

18 rue Jean Jaurès 

08350 Donchery 

 

 03 24 26 15 93 

____________________________________________________________________________ 

 

Madame Finja-Marie Wilke 14 février 2022-13 février 2023 

BILD 

50, rue de Laborde 

F 75008 Paris 

   01 43 87 90 58 

Fax 01 42 93 50 94 

abp@bild-documents.org  

  

 

Madame Teresa Zabolitzki 30.5.2022-29.5.2023 

Madame Guo-Ying Hong avril 2021-mars 2022 

Le Collectif pour un service civique 

12 Avenue Robert Schumann 

57000 Metz 

teresa.zabolitzki@service-civique-europeen.com 

  

 

NN 

Emanciper Mayotte 

____________________________________________________________________________ 

 
NN 

CEMEA Martinique 
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